

## COLWAY Kolagen Natywny Pure 50 ml



Cena: 182,00 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Wskazania** COLWAY Kolagen Natywny Pure 50 ml Naturalny kolagen natywny PURE Colway Nie walcz ze skutkami, jak większość kosmetyków- uderz w przyczynę zmarszczek! Uzupełnij niedobór kolagenu i bądź piękna! Ilość kolagenu w skórze stanowi o jej wyglądzie, dlatego mamy dla Ciebie nowy produkt - Kolagen Natywny PURE. Wraz z elastyną stworzy on w skórze właściwej siateczkę, która nada jej sprężystość i jędrność, a także zwiąże wodę, substancje lipofilowe i poprawi kondycję tkanki łącznej. W rezultacie wzmocnisz cały organizm i poczujesz się piękna i zdrowa! Czym jest Kolagen Natywny PURE? Natywny Kolagen zawiera w swym składzie 95% suchej masy kolagenu. Pozyskiwany ze skór rybich jest w pełni naturalnym kosmetykiem, o niemal idealnej czystości biologicznej. Został specjalnie oczyszczony z reszt lipidowych i melaniny. W kontakcie z ludzką skórą ulega rozpadowi na peptydy i wnika w głąb skóry, bardzo efektywnie ją nawilżając. W popularnych kremach zawartość kolagenu natywnego to tylko 2-3%, a tak naprawdę ten składnik stanowi o zdrowiu i kondycji Twojej skóry. **Działanie** Zalety kolagenu natywnego PURE Nie alergizuje; Nie wywołuje podrażnień skóry; Bardzo łatwe rozprowadzanie; Posiada postać żelową- różnej gęstości w zależności od temperatury; perfekcyjnie zbliżone pH do skóry człowieka – 5,3; Efekty kolagenu naturalnego Native poprawi nawilżenie i ujędrnienie Twojej skóry; wygładzi zmarszczki i spowolni proces starzenia się; uelastyczni i zmiękczy naskórek; widocznie poprawi gęstość i spistość Twojej skóry, także zwiotczając na udach, piersiach i pośladkach; rozjaśni i wygładzi blizny i rozstępy; skutecznie pomoże w kuracjach antycellulitowych; zregeneruje Twoje włosy i paznokcie; Sięgnij po piękną, nowoczesną formułę żelu wchłaniającego się głęboko w skórę, a dobroczynne składniki rozpieszczają ją dogłębnym nawilżeniem i odżywieniem. Zaraz po nałożeniu poczujesz się swoisty zapach żelu, który ze względu na swój naturalny charakter nie zawiera sztucznych aromatów, ani neutralizatorów zapachu. Native Collagen możesz mieć zawsze ze sobą bez obaw w każdym miejscu! Nawet przy zmiennych warunkach przechowywania nie traci on swoich dobroczynnych właściwości, a jak pojedziesz na urlop będziesz mogła wziąć go nawet na plażę, by nawilżyć od razu skórę po nasłonecznieniu. Przekonaj się sama o zbawiennych właściwościach Kolagenu Natywnego, ciesz się łatwością przechowywania i rozbudź w sobie pełną moc aktywności biologicznej. Bądź piękna i Zdrowa - Skutecznie. Sięgnij teraz po Kolagen Native i podaruj sobie to, na co w pełni zasługujesz! **Sposób użycia** Przed aplikacją kolagenu skórę należy zawsze umyć wodą, zaleca się stosowanie kolagenu na skórę twarzy, szyi i dekoltu systematycznie 2 razy dziennie, rano i wieczorem. Na skórę podrażnioną lub oparzoną aplikuje się tyle kolagenu, ile się wchłonie. Pierwsze działanie produktu jest odczuwalne już po kilku minutach. **Skład** Aqua, Collagen, Caprylyl Glycol, Elastin, Lactic Acid.